
Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS P řirážky Částka Sazba DPH
HSV

PSV

MON

VRN

OST Dne:

Celkem

Sazba[%]

20 % Dne:

14 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Celkové náklady (Rozpo čet +Ostatní) v č. DPH Účelové m ěrné jednotky (bez DPH)

Název MJ

Razítko:0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

Daň z přidané hodnoty (Rozpo čet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Da ň

Celkové rozpo čtové náklady (bezDPH) Celkové ostatní náklady

Odsouhlasil:

Přirážky

Základní rozpo čtové náklady

Název nákladu

c:\RozpUser\achilles.usr\Data;3264-k;Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická, Uherské Hradiště - spojovací krček

Rozpočtové náklady [K č] Ostatní náklady Vypracoval:

Archivní číslo : ING. TOMÁŠ ACHILLES

Datum : 13.6.2012

Rozpočet číslo : c:\RozpUser\achilles.usr\Data;3264-k;St

Dodatek číslo : GG Archico a.s.

Zakázka číslo : 3264-k areál SŠPHZ Uherské Hradiště

Stavební objekt číslo : SŠPHZ Uherské Hradiště, Kollárova 617, 686 01 Uherské Hradiště

Krycí list zadání

Střední škola pr ůmyslová, hotelová a zdravotnická, Uherské Hradišt ě - spojovací kr ček IO 01 KANALIZACE

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Střední škola pr ůmyslová, hotelová a zdravotnická, Uherské Hradišt

c:\RozpUser\achilles.usr\Data;3264-k;Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická, Uherské Hradiště - spojovací krček

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

0,00 Kč

001 B Toto je první objekt 0,00 Kč
001 O HSV zemní práce 0,00 Kč

Seznam položek pro oddíl :
P 1 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 25,920 m3

1,6*0,6*27 25,920

P 2 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 25,920 m3
P 3 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 25,920 m3
P 4 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 10,800 m3

9+1,8 10,800

P 5 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 10,800 m3
P 6 171201201 Uložení sypaniny na skládky včeně poplatku za skládku 10,800 m3
P 7 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 90,000 m2

30*1,5*2 90,000

P 8 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 90,000 m2
P 9 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se  zhutněním 18,000 m3

28,8-10,8 18,000

P 10 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m 
od kraje výkopu

9,000 m3

30*0,6*(0,2+0,3) 9,000

P 11 PC DODAVKA PISKU, ŠTĚRKOPÍSKU 10,800 m3
9+1,8 10,800

005 O HSV komunikace 0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :

P 1 565171211 Podklad kamen. obal.asfaltem tř.1 nad 3 m,tl.10 cm, plochy do 100 16,500 m2
2+14,5 16,500

P 2 577112113 Beton asf. ACO 11+ (ABS I), modifik. do 3 m, 4 cm, plochy do 100 m2 14,500 m2
P 3 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 

m2
2,000 m2

P 4 916533111 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z 
betonu prostého

2,000 m

008 O HSV potrubí 0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :

P 1 721173401 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG 4,000 m
1+1+1+1 4,000

P 2 721173402 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 125 systém KG 4,000 m
1+1+1+1 4,000

P 3 PC Lapač střešních splavenin HL660 4,000 kus
1+1+1+1 4,000

P 4 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 1,620 m3
27*0,1*0,6 1,620

P 5 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 8,000 m
2+2+2+2 8,000

P 6 871355211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200 30,000 m
12+18 30,000

P 7 871353121 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % 
DN 200

38,000 m

30+8 38,000

P 8 PC Napojení na stávající kanalizaci 2,000 kus
1+1 2,000

P 9 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 38,000 m
096 O HSV bourání a demolice konstrukcí 0,00 Kč

Seznam položek pro oddíl :
P 1 113106121 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo 

kamenných dlaždic
2,000 m2

2*1 2,000

P 2 113107131 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm 2,000 m2
P 3 113151113 Odstranění živičného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 40 mm 14,500 m2

1,5*7+4*1 14,500

P 4 113107143 Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm 14,500 m2
P 5 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých 2,000 m
P 6 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky 16,500 t

(2+14,5)*(0,06+0,15+0,04+0,15)*2,5 16,500

P 7 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění 16,500 t
P 8 979990112 Poplatek za skládku suti 16,500 t

Položkový rozpo čet
3264-k IO 01 KANALIZACE

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/2


		2012-06-21T10:21:35+0200




